
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

“DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”  

 

 

 

2025.gada I.ceturkšņa PĀRSKATS 

Periods 01.01.2025.- 31.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobelē, 2025. 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

2 

 

 

 

SATURS 
                                                                                                                       

  

1. Finanšu pārskats……………………………………………………. 3 

1.1 Bilance………………………………………………………………. 3 

1.2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins…………………………………….. 4 

1.3.  Naudas plūsmas pārskats………………………………………….. 5 

1.4. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats……………………………………... 6 

2. Pielikums finanšu pārskatam………………………………………. 7 

 2.1. Bilances posteņu atšifrējums……………………………………….. 7 

 2.2. Peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atšifrējums………………... 13 

3. Vadības ziņojums…………………………………………………...  
 

15 

  

Paziņojums par vadības atbildību……………………………………. 16 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

3 

 

1. FINANŠU PĀRSKATS 

1.1. Bilance 

Nr

. 
Aktīvs piezīme 31.03.2025. 31.12.2024. 

 Ilgtermiņa ieguldījumi    

I. Nemateriālie ieguldījumi    

1. Koncedijas, patenti, licences un tamlīdzīgie ieguldījumi 1 604 752 

II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi): 
2 581 409 586 114 

1. Nekustamie īpašumi:  111 664 115 609 

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves,  111 664 115 609 

2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces.  427 036 409 530 

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.  42 709 46 455 

4. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  0 14 520 

 Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:  582 013 586 866 

 Apgrozāmie līdzekļi    

I. Krājumi:    

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 3 59184 32 041 

 Krājumi kopā:  59184 32 041 

II Debitori:    

1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 4 176 283 155 670 

2. Citi debitori. 5 1182 670 

3. Nākamo periodu izmaksas. 6 18480 18 327 

 Debitori kopā:  195 945 174 667 

III

. 

Nauda. 7 794 631 743 996 

 Apgrozāmie līdzekļi kopā:  1 049 760 950 704 

 BILANCE:  1 631 773 1 537 570 

     

     

     

     

     

     

     

  

 

 

 

 
 

     

                

     

 

 

 

 

    

     

     

     

     

     

     

  

 

   



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

4 

 

 

     

     

     

     

     

Nr

. 
Pasīvs piezīme 31.03.2025. 31.12.2024. 

 Pašu kapitāls:    

1. Daļu kapitāls (pamatkapitāls) 8 525 210 525 210 

2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi. 9 615 347 507 876 

3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.  9620 107 471 

 Pašu kapitāls kopā:  1 150 177 1 140 557 

 Kreditori:    

 Ilgtermiņa kreditori:    

1. Citi aizņēmumi 10 70 919 70 919 

 Ilgtermiņa kreditori kopā:  70 919 70 919 

 Īstermiņa kreditori:    

1. Citi aizņēmumi 10 17 260 23 082 

2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 11,13 122 013 99 204 

3. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 14 48 192 47 154 

4. Pārējie kreditori. 15 52 498 47 035 

5. Nākamo periodu ieņēmumi. 12.16 101 859 40 764 

6. Uzkrātās saistības. 17 68 855 68 855 

                                                          Īstermiņa kreditori kopā:  410 677 326 094 

 Kreditori kopā:  481 596 397 013 

 BILANCE:  1 631 773 1 537 570 

 

 

 

1.2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

par 2025.gada 3.mēnešiem 
Nr. 

p.k 

RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS piezīme 31.03.2025. 31.12.2024. 

1. Neto apgrozījums 18 451 705 1 976 680 

 b) no citiem pamatdarbības veidiem.  451 705 1 976 680 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 19 224 185 1 039 790 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi   227 520 936 890 

4. Pārdošanas izmaksas. 20 181 734 665 063 

5. Administrācijas izmaksas. 21 51 030 185 465 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 22 214 053 966 625 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 23 198 193 937 727 

8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  996 5 662 

 b) citām personām. 24 996 5 662 

9. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa  9 620 109 598 

10. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu.  0 2 127 

 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  9 620 107 471 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

5 

 

1.3. Naudas plūsmas pārskats 
(pēc tiešās metodes) 

 

Nr. 

p.k. 

                                                                                                

RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS 

31.03.2025. 31.12.2024. 

I. Pamatdarbības naudas plūsma 

1. Ienēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 524 149 2 392 527 

2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 

pamatdarbības izdevumiem 
-708942 -3067660 

3. Izdevumi procentu maksājumiem -996 -5662 

4. Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem -1278 -1278 

 Pamatdarbības neto naudas plūsma: -187 067 -682073 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -40647 -80782 

2. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

pārdošanas 

14265 5 372 

 Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma: -26382 -75410 

III. Finansēšanas  darbības naudas plūsma 
1. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 264084 940146 

2. Pamatkapitāla palielināšana 0 0 

 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma: 264084 940146 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 0 0 

V. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai 

samazinājums 

50635 182663 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

perioda sākumā 

743996 561333 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

perioda beigās 

794631 743996 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

6 

 

1.4. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
2025.gada I. ceturksnis 

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

beigas 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigas 

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 525 210  
2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0  

3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums / samazinājums 0  

4. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 525 210  

II. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums  

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa       

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums     

3. Akciju (daļu) emisijas uzcenojuma pieaugums / samazinājums     

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 0 0 

III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa      

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums     

3. 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma palielinājums / 

samazinājums 
    

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 0 0 

IV. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa     

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums     

3. 
Finanšu instrumentu pārvērtēšanas rezerves atlikuma palielinājums / 

samazinājums 
    

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 0 0 

V. Rezerves 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa   

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums   

3. Rezervju atlikuma palielinājums / samazinājums   

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās   

VI. Nesadalītā peļņa 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  615 347  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0  

3. Nesadalītās peļņas palielinājums / samazinājums 9620  

4. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 624 967  

 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  1 140 557  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0  

3. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 1 150 177  

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

7 

 

2. Pielikums finanšu pārskatam 
2025.gada I. ceturksnis 

2.1. Bilances posteņu atšifrējums 
 

Piezīme Nr. 1 Nemateriālie ieguldījumi 

 
Koncesijas, patenti, licences, 

preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības 

Nemateriālie ieguldījumi 

kopā 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 01.01.2024. 13 447 13 447 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 31.12.2024. 16 147 16 147 

Nolietojums 2024.gads   

Uzkrātais nolietojums 01.01.2024. 12 338 12 338 

Aprēķināts pārskata gadā   3 057 3 057 

Uzkrātais nolietojums 31.12.2024. 15 395 15 395 

Bilances vērtība 01.01.2024. 1 109 1 109 

Bilances vērtība 31.12.2024. 752 752 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 01.01.2025. 16 147 16 147 

Iegādāts pārskata periodā 0 0 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 31.03.2025. 16 147 16 147 

Nolietojums 2025.gada I.cet.   

Uzkrātais nolietojums 01.01.2025. 15 395 15 395 

Aprēķināts pārskata periodā   148 148 

Uzkrātais nolietojums 31.03.2025. 15543 15543 

Bilances vērtība 01.01.2025. 752 752 

Bilances vērtība 31.03.2025. 604 604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

8 

 

Piezīme Nr. 2 Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļu kustības pārskats par 2024. gadu un 2025.gadu I.cet. 

 

N
ek

u
st

a
m

ie
 ī

p
a

šu
m

i:
 

Z
em

es
g

a
b

a
li

, 
ēk

a
s 

u
n

 

in
že

n
ie

rb
ū

v
es

 

T
eh

n
o

lo
ģ

is
k

ā
s 

ie
k

ā
rt

a
s 

u
n

 

ie
rī

c
es

. 

P
ā

rē
ji

e 
p

a
m

a
tl

īd
ze

k
ļi

 u
n

 

in
v

en
tā

rs
 

A
v

a
n

sa
 m

a
k

sā
ju

m
i 

p
a

r 

p
a

m
a

tl
īd

ze
k

ļi
e
m

 

K
o

p
ā

 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 2024.gadā      

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 01.01.2024. 324 694 1 415 451 356 162  2 096 307 

Iegādāts pārskata gadā 0 68 477 9 604 14 520 92 601 

Izslēgts pārskata gadā 0 12 284 2 435  14 719 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 31.12.2024. 324 694 1 471 644 363 331 14 520 2 174 189 

Nolietojums 2024.gadā      

Uzkrātais nolietojums 01.01.2024. 192 858 983 390 299 005  1 475 253 

Aprēķināts pārskata gadā 16 227 91 008 20 306  127 541 

Izslēgts pārskata gadā 0 12 284 2 435  14 719 

Uzkrātais nolietojums 31.12.2024. 209 085 1 062 114 316 876  1 588 075 

Bilances vērtība 01.01.2024. 131 836 432  061 57 157  621 054 

Bilances vērtība 31.12.2024. 115 609 409 530 46 455 14 520 586 114 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 01.01.2025. 324 694 1 471 644 363 331 14 520 2 174 189 

Iegādāts pārskata periodā 0 40000 647  40 647 

Izslēgts pārskata periodā 0 75797 0 14520 90317 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība 31.03.2025. 324 694 1 435 847 363 978 0 2 124 519 

Nolietojums 2025.gadā      

Uzkrātais nolietojums 01.01.2025. 209 085 1 062 114 316 876  1 588 075 

Aprēķināts pārskata gadā 3945 22493 4394  30832 

Izslēgts pārskata gadā 0 75797 0  75797 

Uzkrātais nolietojums 31.03.2025. 213 030 1 008 810 321 270  1 543 110 

Bilances vērtība 01.01.2025. 115 609 409 530 46 455 14 520 586 114 

Bilances vērtība 31.03.2025. 111 664 427 036 42709 0 581409 

 

Nekustamais īpašuma, kas pieder sabiedrībai, sastāv no: 
Nr. p/k Nosaukums Adrese Kadastra Nr. Kadastrālā vērtība 

1 Ēkas Spodrības iela 2 
Spodrības iela 2 , 

Dobele, Dobeles nov. 
46010097301 80875 

 

Sabiedrības īpašumā nav zeme. 

Zeme uz kuras atrodas ēka tiek iznomāta no Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas. 
Iznomātās zemes platība 1.91 ha. 

 
 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

9 

 

Piezīme Nr. 3 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 
 

Izejvielas, pamatmateriālu un palīgmateriālu veidi 

31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Materiālu krājumi 8722 8383 

Degviela 2506 3138 

Kurināmais 7258 7258 

Mazvērtīgais inventārs 40698 13262 

Kopā: 59184 32 041 

 

 

 

Piezīme Nr. 4 Pircēju un pasūtītāju parādi 

 
31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Pircēju un pasūtītāju parādi uzskaites vērtībā, t.sk.: 176 283 
155 670 

- Latvijas pircēju  parādi, darījumi ar PVN 21 % 176283 155 670 

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (39 847) (39 847) 

Kopā: 216 130 195 517 

 

Atlikums kontā "Uzkrājumi šaubīgiem parādiem" uz 31.12.2023. 47 016 

Uzkrājumu summas palielinājums par 2024.gada šaubīgu debitoru parādu 11298 

Uzkrājumu summas samazinājums par 2024.gada norakstītiem bezcerīgiem parādiem, 

kuriem bija iepriekš izveidoti uzkrājumi, kuri atbilst UIN atbrīvojuma kritērijiem 

3617 

Uzkrājumu summas samazinājums 2024.gadā sakarā ar debitoru pāradu apmaksāšanu un 

uzkrājumu pārveidošanu par ienākumu 

3795 

Bezcerīgo debitoru pāradu summas norakstīšana no uzkrājumu rēķina 11055 

Atlikums kontā "Uzkrājumi nedrošiem parādiem" uz 31.12.2024. 39 847 

 

 

Atlikums kontā "Uzkrājumi šaubīgiem parādiem" uz 31.12.2024. 39 847 

Uzkrājumu summas palielinājums par 2025.gada I.cet. šaubīgu debitoru parādu 0 

Uzkrājumu summas samazinājums par 2025.gada I.cet. norakstītiem bezcerīgiem parādiem, 

kuriem bija iepriekš izveidoti uzkrājumi, kuri atbilst UIN atbrīvojuma kritērijiem 

0 

Uzkrājumu summas samazinājums 2025.gadā sakarā ar debitoru pāradu apmaksāšanu un 

uzkrājumu pārveidošanu par ienākumu 

0 

Bezcerīgo debitoru pāradu summas norakstīšana no uzkrājumu rēķina 0 

Atlikums kontā "Uzkrājumi nedrošiem parādiem" uz 30.09.2024. 39 847 

 

Debitoru parādu sadalījums pa 

valūtām: 

31.03.2025. 31.12.2024. 

Valūtā EUR Valūtā EUR 

EUR EUR 176 283 EUR 155 670 

 

Kopā 
EUR 176 283 EUR 155 670 

 

Sabiedrība noslēgusi līgumu ar SIA PAUS KONSULTS par parādu piedziņu. 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

10 

 

Piezīme Nr. 5  Citi debitori 
 31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Pārmaksātie nodokļi 1182 670 

Kopā: 1182 670 

 

 

 

Piezīme Nr. 6 Nākamo periodu izmaksas 
 31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Veselības apdrošināšana 13 021 13 021 

Laikrakstu abonēšana 184 184 

Automašīnu apdrošināšana  3311 3158 

Finanšu nodrošinājuma apdrošināšana, sanitārā nozare 1964 1964 

Kopā 18 480 18 327 

 

Piezīme Nr. 7 Nauda 
 31.03.2025., 

EUR 
31.12.2024. 

EUR 

Kase 298 166 

Kases aparātā 50 50 

SEB bankas kontā 112 372 147 378 

SEB bankas kontā (izmanto ceļa nodevas nomaksai) 50 24 

SEB bankas krājkonts 400 000 400 000 

AS Swedbanka kontā 0 0 

AS Swedbanka nakts depozīta kontā 260 682 167 002 

PNS kontā LPB Bankā 33 96 

Citadeles bankas kontā 21 146 29 280 

Kopā 794 631 743 996 

 

Sabiedrības aktīvi nav apgrūtināti vai ieķīlāti. 

 

Piezīme Nr. 8 Daļu kapitāls (pamatkapitāls) 
 Daļas 

 Daļu skaits Nomināla 

vērtība  

Uz 31.12.2024. kopā kapitāla daļas 525 210 1 EUR 

Uz 31.03.2025. kopā kapitāla daļas 525 210 1 EUR 

Kapitāla daļu 100% turētājs ir Dobeles novada pašvaldība. 
 

   

Piezīme Nr. 9 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 

 
Saskaņā ar dalībnieku (akcionāru) sapulču lēmumiem iepriekšējo gadu peļņa atstāta nesadalīta 

 sabiedrības attīstībai, sabiedrības materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai. 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

11 

 

Piezīme Nr. 10 Citi aizņēmumi (ilgtermiņa un īstermiņa) 

 
31.03.2025. 31.12.2024. 

EUR EUR 

Parādi, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par gadu, bet ne vairāk 

kā piecos gados pēc pārskata gada beigām 
70 919 70 919 

Parādi, kuru maksāšanas termiņš iestājas ne vēlāk par gadu 17 260 23 082 

Kopā citi aizņēmumi: 88 179 94 001 

 

Līguma datums 

un Nr., kreditors 
Kredīta mērķis 

Kredīta 

summa 

(valūta vai 

EUR) 

Kredīta 

likme, % 

Atmaksāšanas 

termiņš 

Parāda summa 

uz 30.06.2024. 

W089339  

04.09.2023.SIA 

SEB līzings 

Mehanizētā ielas 

slaucīšanas iekārta 

Karcher MC130 Plus ar 

aprīkojumu 

146708.97 

3 mēnešu 

EURIBOR, 

pievienotā 

likme 

1.5% 

25.08.2028. 105205 

    Kopā 105 205 

       Samaksātie procenti periodā 996 EUR. Tie iekļauti peļņas vai zaudējumu aprēķinā  

(Piez.24). 
Piezīme Nr. 11  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (ilgtermiņa un 

īstermiņa) 
 31.03.2025.,  

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Parādi Latvijas piegādātājiem (darījumi ar PVN standartlikmi) 122 013 98 046 

Uzkrātās saistības (kreditori) 0 1 158 

Kopā 122 013 99 204 

 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem, kuru maksāšanas termiņš 

iestājas ne vēlāk par gadu,t.sk. 

SIA Jelgavas komunālie pakalpojumi(97001 EUR), VOLVO 

TRUCK(2294EUR) Karcher(2280EUR)Circle(11168EUR) 

31.03.2025. 31.12.2024. 

EUR EUR 

122 013 99 204 

Kopā īstermiņa parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem: 122 013 99 204 

Kopā parādi 122 013 99 204 

 

Piezīme Nr. 12 Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa un īstermiņa) 
 31.03.2025.,  

EUR 

31.12.2024., EUR 

Sākuma atlikums 01.janvārī 34616 30 535 

Pārskata gada izmaiņas:   

- palielinājums 264084 940 146 

- samazinājums 196841 936 065 

Beigu atlikums pārskata periodā 101859 34 616 

 

 
31.03.2025. 31.12.2024. 

EUR EUR 

Nākamo periodu ieņēmumi, kas norakstāmi ieņēmumos ne 

vēlāk par gadu 
101 859 34 616 

Kopā īstermiņa nākamo periodu ieņēmumi: 101 859 34 616 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

12 

 

Piezīme Nr. 13. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (īstermiņa) 
 31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Parādi Latvijas piegādātājiem (darījumi ar PVN standartlikmi) 122 013 98 046 

Uzkrātās saistības kreditoriem 0 1 158 

Kopā: 122 013 99 204 

 

 

Piezīme Nr. 14. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

(īstermiņa) 

Nodokļa veids 

Parāds,       

atlikums 

31.12.2024.       

Aprēķināts   taksācijas 

periodā 

Samaksāts 

taksācijas periodā 

Parāds,   

     atlikums 

31.03.2025. 

PVN 7763 22581 20550 9794 

UIN 2079 0 2079 0 

IIN 11614 29412 30698 10328 

VSAO 25 643 79937 77541 28039 

Riska nodeva 28 90 87 31 

DRN 27 0 27 0 

Kopā 47 154 132020 130982 48 192 

 

 

Piezīme Nr. 15 Pārējie kreditori (īstermiņa) 
 31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Parādi, kuru maksāšanas termiņš iestājas ne vēlāk par gadu (par 

2025. gada marta darba algas maksājumiem) 

52 498 47 035 

Kopā 52 498 47 035 

 

 

Piezīme Nr. 16 Nākamo periodu ieņēmumi (īstermiņa) 
 31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Dobeles novada pašvaldības dotācijas 101 859 34 616 

Avansa maksājumi, saņemtie no debitoriem 0 6 148 

Kopā 101 859 40 764 

 

 

Piezīme Nr. 17 Uzkrātās saistības (īstermiņa) 

 
31.03.2025., 

EUR 

31.12.2024., 

EUR 

Uzkrātās saistības atvaļinājumu izmaksai 68 855 68 855 

Kopā 68 855 68 855 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

13 

 

 

 

2.2. Peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atšifrējums 
 

Piezīme Nr. 18 Neto apgrozījums 
Darbības veidi 2025. I.cet., 

EUR 

2024., EUR 

Neto apgrozījums no pamatdarbības darbības t.sk. pa nozarēm   

Sanitārā nozare 439861 1 709 835 

Ceļu nozare 9889 258 029 

Kapu saimniecības nozare 1098 4 531 

Sētnieku nozare 425 2 984 

Zaļumsaimniecības nozare 432 1 301 

Kopā 451 705 1 976 680 

 

 

Piezīme Nr. 19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

 
2025. I.cet., 

EUR 
2024., EUR 

Materiālu izmaksas (materiāli, preču iepirkšanas un pakalpojumu 

pašizmaksa) 
224 185 1 028 382 

Pārējās ārējās izmaksas 0 11 298 

Dabas resursu nodoklis (gaisa emisijas nodoklis) 0 110 

Kopā 224 185 1 039 790 

 

Piezīme Nr. 20 Pārdošanas izmaksas 
 2025. I.cet., 

EUR 

2024., 

EUR 

Transporta izdevumi preces piegādei 20 354 46 013 

Personāla izmaksas (darba alga strādniekiem) 101 159 366 578 

Sociālais nodoklis par strādniekiem 23 181 85 011 

P/L nolietojums 30 980 128 114 

Iekārtu, instrumentiem remonts 3427 10 324 

Komunālie pakalpojumi 2261 8 373 

Riska nodeva 90 369 

Pārējie (tekošais ēkas remonts, saimnieciskie izdevumi, ārpak.Vētras) 282 20 281 

Kopā 181 734 665 063 

 

Piezīme Nr. 21 Administrācijas izmaksas 

 
2025. I.cet., 

EUR 
2024., EUR 

Sakaru izdevumi 421 2 132 

Kantora izdevumi 480 3 600 

Gada pārskata revīzijas izdevumi 0 1 965 

Bankas pakalpojumi 206 824 

Darba alga 39 437 142 946 

Sociālie maksājumi 8924 32 721 

Citas administrācijas izmaksas  1172 998 

Administrācijas darbinieku kvalifikācijas paaugstināšanas 

izdevumi 
390 279 

Kopā 51 030 185 465 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

14 

 

Piezīme Nr. 22. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 
Ieņēmumi, EUR 

2025. I.cet. 

Ieņēmumi, 

EUR 

2024. 

Dotācijas Dobeles novada pašvaldības deleģēto funkciju veikšanai t.sk 196 841 936066 

                                                                           Pilsētas teritorijas kopšanai 101389 384713 

Zaļumsaimniecībai 39293 244195 

Klaiņojošo dzīvnieku apsaimn. 2812 11117 

Kapu saimniecībai 49089 273241 

Sabiedriskās tualetes uzturēšanai 4258 22800 

Ieņēmumi no šaubīgo debitoru parādu iemaksām 0 3 795 

Citi ieņēmumi  2947 18 522 

Gatavās produkcijas krājumu un vērtības izmaiņas 0 2 870 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 14 265 5372 

Kopā 214 053 966 025 

 

 

 

Piezīme Nr. 23. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 
Izdevumi, EUR 

2025.I.cet. 

Izdevumi, EUR 

2024. 

Izdevumi Dobeles novada pašvaldības dotētajās nozarēs t.sk. 196 841 936 066 

Alga dotējas nozarēs 100 781 468478 

VSAOI dotētajās nozarēs 23209 107917 

Materiālu izmaksas dotētajās nozarēs 4320 31065 

Pakalpojumi dotētajās nozarēs 28628 156271 

Energoresursi dotētajās nozarēs 519 2287 

Administrēšanas izmaksas 25675 117 730 

Ārpakalpojumi dotētajās nozarēs 13709 52 318 

Nekustama īpašuma nodoklis 1207 1207 

Pārējie izdevumi (VK-tr.ekspl.nod., AAS BTA dal.maks. u.c.) 145 454 

Kopā 198 193 937 727 

 

 

Piezīme Nr. 24 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: 
b) citām personām 

Apraksts 
2025. I.cet., 

EUR 
2024., EUR 

Finanšu līzinga procentu maksājumi  SIA SEB līzings  996 5662 

Kopā 996 5662 

 
Sabiedrība galvojumus vai garantijas neizsniedza. 

 

 

 

 

Sagatavoja  galvenā grāmatvede  Stella Aļukeviča 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

15 

 

3.Vadības ziņojums 

 
2025.gada I.ceturkšņa pārskats sagatavots atbilstoši likuma "Grāmatvedības likums", „Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”, 22.10.2015. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.775  "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi" 

prasībām, ievērojot grozījumus 2022.gadā. 
Peļņas vai zaudējumu aprēķina shēma vertikālā formā (klasificēta pēc izdevumu funkcijas). 

Grāmatvedības uzskaite veikta ar datorprogrammas "HORIZON" palīdzību.  

    SIA “ Dobeles komunālie pakalpojumi” attīstība notiek saskaņā ar izstrādāto 

attīstības koncepciju 2021.-2025.gadam. 

    Vadība turpina darbību visās iepriekš nosauktajās nozarēs, kā arī veic iepriekš 

uzskaitītos Dobeles novada domes deleģētos pārvaldes uzdevumus.  

   Turpina pilnveidot pāreju uz mehanizēto ielu tīrīšanu un pāreju uz brigādes principu 

teritorijas sakopšanas jautājumos. 

   Galveno uzmanību velta pakalpojumu sniegšanas kvalitātei, materiāli tehniskās bāzes 

nostiprināšanai un resursu izmantošanas efektivitātes palielināšanai.Plānots iegādāties 

transportu bio atkritumu savākšanai, kā arī vienu specializētu sadzīves atkritumu 

savākšanas transportu. 

   Vadība turpina iesākto bioloģisko atkritumu apsaimniekošanā un tekstila-apģērbu un 

apavu šķirošanā Dobeles pilsētas un pagastu  iedzīvotājiem 1. atkritumu 

apsaimniekošanas zonā.   

      Laika periodā no 2025.1.janvāra līdz 2025.gada 31.martam nav būtisku notikumu 

vai kapitālsabiedrībai radītu risku, kuri ietekmētu kapitālsabiedrības starpperiodu 

finansiālu pārskatu. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/147385-konsolideto-gada-parskatu-likums


Šis dokuments ir SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  2025.gada I.cet. bilances neatdalāma sastāvdaļa 

Pārskata periods no 01.01.2025. līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR 

 

 

16 

 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

 
        Pamatojoties uz SIA "Dobeles komunālie pakalpojumi"  vadības rīcībā esošo informāciju, 

finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu 

un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli, peļņu vai 

zaudējumiem, pašu kapitālu un naudas plūsmu un, ka 2025.gada I.ceturkšņa pārskata vadības 

ziņojumā ir ietverta patiesa informācija. 

 

 

 

Valdes loceklis 

 

Ivars Spole* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


